Blizsze szczegóły i dokładne objaśnienia udziela Aleksander Kostorkiewicz, ul. Ciepła, № 9, w Warszawie. (476-3-1)

### RADY ZARZĄDZAJĄCE

Towarzystw Drog Żelaznych

## Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej.

«Z dniem 20 sierpnia (1 września) r. b., w miejsce obowiązującej od d. 3 (15) września 1883 r. taryfy dla przewozu towarów w komunikacji pomiędzy stacyami dróg żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej, Warszawsko-Bydgoskiej i Fabryczno-Łódzkiej z jednej, a stacyami Warszawa (Praga) Terespolska, Magazyn tranzytowe z drugiej strony, wprowadzoną będzie w wykonanie nowa taryfa.

## Słownik Geogr.